



H. AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.  
ADMINISTRACION 2018-2021



Gobierno Municipal  
Ciudad Fernández 2018-2021

**OFICIO DE COMISION**

Oficio Numero: 0515/2018-2021

Ciudad Fernandez, S.L.P., a 29 de octubre del 2020.

SE HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SE LE CONFIERE COMISION A LOS CC:

C. ROSA ELVIA BANDA MARTINEZ

PARA QUE ACUDA A.

A SAN LUIS POTOSI, S.L.P., A LA 12VA. ZONA MILITAR

CON EL PROPOSITO DE:

ENTREGAR LA DOCUMENTACION DE CARTILLAS DE SERVICIO MILITAR NACIONAL DE LA CLASE 2002

HORA DE SALIDA: 08:00:00 a.m.  
DURANTE: 1 DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2020.

VEHICULO:  
PLACA:  
OBSERVACIONES: SE TRASLADARAN EN VEHICULO PARTICULAR (SENTRA COLOR BLANCO, MOD. 2013, CON PLACAS UYR-880-A)

NOTA: LOS GASTOS SERAN CARGADOS AL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA GENERAL



SELLO DE LA DEPENDENCIA A LA QUE SE ACUDIO

FIRMAS:

H. AYUNTAMIENTO  
2018-2021

JOSE ALFREDO PEREZ ORTIZ  
CD. PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



SECRETARIA GENERAL  
LIC. IRMA SALAZAR JUAREZ  
SECRETARIA GENERAL



LIC. DANIEL RAMIREZ RAMIREZ  
OFICIAL MAYOR

C. ROSA ELVIA BANDA MARTINEZ  
CAPTURISTA DE SECRETARIA GENERAL



GUADALUPE COMPEAN RODRIGUEZ  
TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA  
CD. FERNANDEZ, S.L.P.

**OPERADORA DE RESTAURANTES  
TANGAMANGA, S.A. DE C.V.**  
Lugar de expedición: 78396  
R.F.C. CGT150227F68  
Régimen Fiscal: 601 General  
de ley Personas Morales

Hoja (1)	
Fecha	2020-10-30T13:08:11
No. Certificado	00001000000407630474
Serie y Folio	C 11085
Folio Fiscal	918B1035-20EE-4BE2-A670-1B0C0B17A4C6
Forma y método de pago	28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago	
Tipo de comprobante	I Ingreso
Moneda	MXN
Pedido No.	

Facturado a: **MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ SLP**

Residencia Fiscal: **USO CFDI: G03 Gastos en general**

RFC **MCF850101DC9**

Cant.	Unidad	Id	Cve.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	Unidad de servicio(E48)	1187100362030436	90:31503	CONSUMO DEL DIA 30/10/2020, según Número de Folio 1187100362030436 Base:163.800000 Impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe:26.210000	\$163.80	\$163.80
<b>SUBTOTAL</b>						<b>\$163.80</b>
<b>IVA al 00.16</b>						<b>\$26.21</b>
<b>TOTAL</b>						<b>\$190.01</b>

(CIENTO NOVENTA PESOS 01/100 M.N.)

Sello Digital del CFDI



|PH75YvrkEmg/mnBWE/WoETKrzhlQuiWnjOdl4SDPqoq+xlGfwUAqvcraFl/lc053njVIWrO0lv2DLGOehvy265zC  
z7N97PLJec1Je4wFt9nN71ZCFKxjO+AxXGlaSVWnQQT5+GhGq9kVADsXGZ8KurDJLKE95vg3l89JW4TXM66wXAJF1  
dzbJLJ2wjjHy/K9jkTBv1ku]whtnzy6/loTy4FOt4+r1+JI2RY50DoKqFSW+LTKWNG25pvUASRlejNyBPnS5QZT2Q  
4aTyvWPuowvS4ckmrYKfvGYPUFMDAZF8ufrcXaakLiq3wUpts7IcTVj206LjwrMz2V5WJ5Yw==

Sello del SAT

|Kj4q|E|WAEk5Yu335h8D7o1amaOymbAHBOCVC3IXcgOnQbNZT1ds3tR/Lo1j|b135LB89MzzGj|EQ//BXATbuEYDRF  
XJpnLbXogIGasukaFZFJQ3E3fv77rVICrYqrR5FVWDWnUP4OVyVcHwmCS2jYheQMhcAdajgg6/XokgrLBH/8oF++AQ  
wEI/6Jxbbujsgc+oMLxANmjxx7mr5nmbKJCvVkfX7WaZ31cBhKYUOUPtx2ROSpuTgERsdyU4Lb6ShD5qWDqkmyZONI  
fkom6TgaCRVRuAHnq3W+/lnRADClsl550BxYOMh5YmarRVw8VLkhRvfyVIOqPkr54I84Qw5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|918B1035-20EE-4BE2-A670-1B0C0B17A4C6|2020-10-30T13:08:53||PH75YvrkEmg/mnBWE/WoETKrzhl  
QuiWnjOdl4SDPqoq+xlGfwUAqvcraFl/lc053njVIWrO0lv2DLGOehvy265zCz7N97PLJec1Je4wFt9nN71ZCFKx  
jO+AxXGlaSVWnQQT5+GhGq9kVADsXGZ8KurDJLKE95vg3l89JW4TXM66wXAJF1dzbJLJ2wjjHy/K9jkTBv1ku]wh  
tnzy6/loTy4FOt4+r1+JI2RY50DoKqFSW+LTKWNG25pvUASRlejNyBPnS5QZT2Q4aTyvWPuowvS4ckmrYKfvGYPUF  
MDAZF8ufrcXaakLiq3wUpts7IcTVj206LjwrMz2V5WJ5Yw==|00001000000504587441||

Folio Fiscal: **918B1035-20EE-4BE2-A670-1B0C0B17A4C6**

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000504587441 Fecha y hora de  
certificación: 2020-10-30T13:08:53 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Efectos Fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0002590519 CARRIL:4A



NRU: 1315C9B7110E8C6E

30/10/2020 10:16:29

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2651

CLASE: AUTO

NRU: 1315C9B7110E8C6E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0002590847 CARRIL:4A



NRU: 8F00DF93118D9D93

30/10/2020 16:13:20

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2609

CLASE: AUTO

NRU: 8F00DF93118D9D93

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Recibí  
J. B. Banda  
NA  
19 Nov 2020